Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Jus<ça

PORTARIA Nº 703, DE  28  DE  DEZEMBRO  DE 202       .

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS em exercício, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº

75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.148022/2020-13,

RESOLVE:

 Exonerar, a contar de 29/12/2020, o servidor JOFRAN LIMA ROSENO,

matrícula 5422-4, Auditor Federal de Finanças e Controle do quadro da Controladoria-

Geral da União, do cargo em comissão de Assessor Especial de Promotoria de Jus7ça da

Assessoria Técnica - PRODEP e PROREG da Coordenadoria das Promotorias de Jus7ça de

Brasília I, código CC-04 (66001114).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Pa a e ifica  a a en icaç o ace e mpdf mp b e ifica Doc men o  P o oco o

A inado po  SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA  VPGJ JA PGJ em

Po a ia n   de   VPGJ JA PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.898, 30 de dezembro de 2020.